
ZARZĄDZENIE NR 34/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 24 marca 2022 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) oraz § 10 ust. 2 uchwały 
nr XLVII/424/2021 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLVII/424/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. 
dokonuje się  nastęujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2022 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 45.141.828,51 zł, w tym: 

- dochody bieżące 41.225.325,05 zł, 

- dochody majątkowe 3.916.503,46 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 52.879.965,90, w tym: 

- wydatki bieżące 41.901.808,86 zł, 

- wydatki majątkowe 10.978.157,07 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2F46DAD-E0C5-45E8-98BD-0A4D328AFF04. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 439 799,00 446 513,00

Urzędy wojewódzkie 54 369,00 61 083,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 369,00 61 083,00

45 135 114,51 45 141 828,51

Dochody budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

6 714,00

75011 6 714,00

6 714,00

Razem: 6 714,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 24 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2F46DAD-E0C5-45E8-98BD-0A4D328AFF04. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 045 837,00 5 055 648,00

Urzędy wojewódzkie 204 366,00 211 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 726,00 147 440,00

Pozostała działalność 1 024 053,00 1 027 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 3 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 597,00

758 Różne rozliczenia 356 900,00 352 595,00

Rezerwy ogólne i celowe 336 681,24 332 376,24

4810 Rezerwy 186 681,24 182 376,24

801 Oświata i wychowanie 17 223 045,74 17 223 045,74

Szkoły podstawowe 11 036 697,18 11 036 697,18

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 291 538,05 5 411 538,05

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 540 292,00 420 292,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

467 277,00 467 277,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85,00 1 585,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 948,00 16 448,00

851 Ochrona zdrowia 286 654,79 286 654,79

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 269 154,79 269 154,79

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 651,38 10 501,38

4300 Zakup usług pozostałych 106 941,79 104 441,79

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 524 052,48 7 524 052,48

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 111 200,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 361,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 609,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 229,36

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 091 548,00 2 080 347,98

4260 Zakup energii 348 756,00 337 555,98

926 Kultura fizyczna 1 722 430,81 1 723 638,81

85154

90005

90015

9 361,43

11 200,02

1 609,23

229,36

-11 200,02

-11 200,02

1 208,00

Wydatki budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

9 811,00

75011 6 714,00

6 714,00

3 097,00

2 500,00

597,00

-4 305,00

75095

75818

80101

80150

-4 305,00

120 000,00

-4 305,00

0,00

0,00

-120 000,00

0,00

1 500,00

-1 500,00

0,00

0,00

1 650,00

850,00

-2 500,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 24 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2F46DAD-E0C5-45E8-98BD-0A4D328AFF04. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 338 208,81 339 416,81

4300 Zakup usług pozostałych 33 653,75 34 861,75

52 873 251,90 52 879 965,90

92695

Razem:

1 208,00

1 208,00

6 714,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2F46DAD-E0C5-45E8-98BD-0A4D328AFF04. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 54 369,00 61 083,00

Urzędy wojewódzkie 54 369,00 61 083,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 369,00 61 083,00

8 339 427,63 8 346 141,63

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 54 369,00 61 083,00

Urzędy wojewódzkie 54 369,00 61 083,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 369,00 61 083,00

8 339 427,63 8 346 141,63

75011

Rozdział Zmiana
6 714,00

6 714,00

6 714,00

Razem: 6 714,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2022 rok

Rozdział Zmiana

6 714,00

75011 6 714,00

6 714,00

Razem: 6 714,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 34/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 24 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2F46DAD-E0C5-45E8-98BD-0A4D328AFF04. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Środki z rezerwy ogólnej w kwoice 4.305,00 zł zostały rozdysponownane na: 

- kwota 2.500,00 zł zakup tablic informacyjnych o ukończonej inwestycji (75095-4210), 

- kwota 597,00 zł zwrot zasądzonych kosztów procesu (75095-4610), 

- kwota 1.208,00 zł na pokrycie kosztów dojazdu do parterna Niemieckiego w celu realizacji projektu 

"Deutsch-Polnische Kajak-Jugendtour von Lubbenau nach Beeskow (92695-4300). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2F46DAD-E0C5-45E8-98BD-0A4D328AFF04. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-03-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




